
- Pasin Palstat – 
 

 www.pasikallio.com/pasinpalstat   www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
Tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C Sähköposti: pasinpalstat@studiotuote.com 

 

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/17-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

JEESUS PUHUU VIELÄ KERRAN KUOLEMASTAAN 

 
Kun Jeesus oli kulkemassa ylös Jerusalemiin, Hän otti matkan aikana kaksi-
toista opetuslastaan erilleen ja sanoi heille: ”Me menemme nyt ylös Jeru-
salemiin, ja Ihmisen Poika annetaan ylipappien ja kirjanoppineiden käsiin. 
He tuomitsevat Hänet kuolemaan ja luovuttavat Hänet pakanoille pilkatta-
vaksi, ruoskittavaksi ja ristiinnaulittavaksi, mutta kolmantena päivänä Hän 
nousee ylös.” 

 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.20.17-19.FINRK  

 
 

Jälleen kerran opetuslapset kuulivat jotain sellaista, mitä he eivät voineet 
ymmärtää tapahtuvaksi. Jeesus oli puhunut heille poismenostaan useaan 
kertaan, mutta se ei sopinut järkeen. Eihän Jeesus voinut jättää kesken 
niin hienoa tehtävää, mitä Hän oli tehnyt jo muutaman vuoden ajan. Ei 
voinut olla Jumalan tahto se, että näin kaikki loppuisi. Ehkä he ajattelivat, 
että viimehetkellä jälleen Jeesus pelastaisi itsensä ja heidät kaikki. Työtä 
olisi vielä paljon tehtävää. 
 
Jeesus kuitenkin tiesi taivaallisen Isän suunnitelmat pelastaa kansakunnat 
ikuiselta kadotukselta. Ihmiskunta ja yksilöihmiset hoippuivat synneissään 
kohti kadotusta ilman mitään toivoa. Vasta myöhemmin opetuslapsille 
selkeni tämä suuri ja merkittävä jumalinen suunnitelma ja silloin he käsit-
tivät, miksi Jeesuksen piti kärsimän, kuolla ja tulla herätetyksi kuolleista. 
 
Kun ajattelee Jeesuksen elämää, voi vain kuvitella kärsimyksen määrää ja 
ahdistusta sen vuoksi, että elämä tulee päättymään hyvin pian. Inhimilli-
sesti elämä jäi kesken, olihan Hänellä paljon seuraajia ja niin paljon oli jo 
tapahtunut. Varmasti elämä oli mielenkiintoista ja monin tavoin hienoa, 
kun Jumalan ihmeellinen armo ja voima vaikutti kansakunnan keskellä. 
Nyt se tulisi päättymään kuin seinään. Jeesuksen kuolemalla oli kuitenkin 



elämää suurempi merkitys kansakuntien pelastumisen suhteen. Juuri 
tämä kertakaikkinen uhri antaa meillekin mahdollisuuden tulla armon va-
rassa taivaallisen Isän tykö. Sinäkin voit löytää pelastuksen sielullesi otta-
essasi vastaan sovituksen Jeesuksen Kristuksen kuoleman ja ylösnouse-
muksen kautta. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Toisinaan on vaikeaa hyväksyä Jumalan tahtoa 
 Opetuslapset eivät käsittäneet, mitä oli tapahtumassa 
 Jeesuksen kärsimys ja ahdistus oli valtavan suuri 
 Tämä kallis veriuhri pelastaa sielumme 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
O 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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